
〃モ歴区 令和 7年 5月 10日

区長 薩摩和彦

消火器消火&回ヨ
救急救命講習会

島直Л癖漁蒟w臓ヵ″爆 ettF臓ご‖たヵer&(踏だiOp“rmOnav recJscttat′ o,ttth加ご

新縁の候、旭毛屋区民の皆様には益々ご健勝のこととお歓び申し上げます。

また、平素より区の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、「消火器消火&救急救命講習会」を、下記日程にて開催致します。大切

なご家族の命を守るための初期消火及び救命処置講習に是非ご参加下さい。

尚、各町内会長と各班長さんはご参加をお願いいたします。

令和7年5月 25日 (日 )9時～

旭毛屋区民ふれあい会館

膚

薄幸 )(學構)(中 キ拳 )(÷摯)(申諄中)(嚇摯)(中

Jlb口‐

, ι・ .

●
AED

qL肺蘇生
目■|■ 11● た人.壼 11111illッ

|

前半 :会館の玄関前で消火器
による初期消火訓練

後半 :AEDを使用した

心肺蘇生訓練

◎ 心臓マッサージの正しい方法など、救命処置の仕方を学びましよう

・ 4・ .

゛

1筆碁:≒

●

¨/
、_r

顧麟ρ

ロロ

00


